
Казахский язык

№

МЕСЯЦ апрель май

1 1 2 3 3 5 8 8 9 10 10 12 15 15 16 17 17 19 22 22 23 24 24 26 29 29 30 3 4 4 6 6 10 13 13 14 15 15 17 20
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 Абирова Эльмира 5 7 6 5 5 8 8 8

2 Айтбай Әліхан 6 5 6 5 6 6 6 5 6 5 6 8 6 5

3 Александрович Вероника 8 8 7 7 7 7 7 7 7

4 Алкеева Аделина 9 9 9 10 10 10 9 10 10

5 Архипова Кристина 6 6 7 7 8 8 6 8

6 Ахметова Фелис 5 6 8 8 5 5 8 7 8 6

7 Берлим Кирилл 6 8 5 6 5 8 8 6 8 8 7

8 Берлим Дарья 5 6 5 6 6 8 8 8

9 ГЕРБОЛЬДТ МАРГАРИТА 6 5 5 5 6 5

10 Горбунова Дарья 9 8 8 9 9 10 10 9 10 10

11 Гунченко Антон 9 9 8 10 9 10

12 Кужимов Ильдар 5 5 6 5 5 6 5

13 Қуанышқызы Ариназ 6 7 7 7 7 7 7 7 8 8 7

14 Масаев Артем 5 5 5 5 5 5 5 6

15 Пархоменко Натан 6 5 5 5 6 5 5 5

16 Серік Тайыр 9 10 9 8 10 9

17 Такилов Асылхан 5 5 5 5 5 5

18 Такилов Әлімжан 5 5 6 5 5 5 5

19 Такилова Асылжан 5 5 5 5 5 5

20 Тришкин Илья 8 8 8 7 8 8 8 8 8 8 8

21 Храброва Виалетта 6 5 6 6 5 5 5 5
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Ырзабек Кенжебекулы Ермеков
Расчет оценки за 4 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть
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Число,
месяц Темы Домашнее задание

01.04
Судың пайдасы. Судың пайдасы кел,жаттайық, кел,жаттайық

02.04
Ағаш сумен өседі 4-тапсырма

03.04
Құдықтың суы тұщы. Ағаш сумен өседі 5-тапсырма, 4-тапсырма

05.04
Құдықтың суы тұщы 4-тапсырма

08.04
Су денсаулыққа пайдалы. Су денсаулыққа
пайдалы

5-тапсырма, 5-тапсырма

09.04
Адамдар мен өзен (ертегі) жаңа сөздер

10.04
Мейірімді өзен (ертегінің жалғасы).
Адамдар мен өзен (ертегі)

жаңа сөздер, 2-тапсырма

12.04
Мейірімді өзен (ертегінің жалғасы) 4-тапсырма

15.04
Мақтаншақ көлшік. Мақтаншақ көлшік 2-тапсырма, 2-тапсырма

16.04
Балық аулайды жаңа сөздер

17.04
Жағажайда. Балық аулайды 4-тапсырма, 4-тапсырма

19.04
Жағажайда 2-тапсырма

22.04
Нәтиже сабақМен не үйрендім?. Нәтиже
сабақМен не үйрендім?

4-тапсырма, 4-тапсырма

23.04
Демалыс мәдениеті жаңа сөздер

24.04
Абай мұражайында. Демалыс мәдениеті 4-тапсырма, 4-тапсырма

26.04
Абай мұражайында жаңа сөздер

29.04
Мереке құтты болсын!. Мереке құтты
болсын!

4-тапсырма, 4-тапсыриа

30.04
Шеруге шығамыз. жаңа сөздер

03.05
Шеруге шығамыз. 5-тапсырма

04.05
Отан қорғаушылар күні. Отан
қорғаушылар күні

жаңа сөздер, жаңа сөздер

06.05
Ұландар мерекесі. Ұландар мерекесі 5-тапсырма, 5-тапсырма

10.05
9 мамыр- Жеңіс күні жаңа сөздер

13.05
Біздің мереке. 9 мамыр- Жеңіс күні жаңа сөздер, жаңа сөздер

14.05
Біздің мереке жаңа сөздер

15.05
Жазғы демалыс- ең ұзақ мереке. Жазғы
демалыс- ең ұзақ мереке

5-тапсырма, 4-тапсырма

17.05
Кім қайда демалады? жаңа сөздер

20.05
Демалысты жоспарлайық 2-тапсырма

Количество уроков: 40



Казахский язык

№

МЕСЯЦ май

20 21 22 22 24
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 Абирова Эльмира

2 Айтбай Әліхан 5

3 Александрович Вероника

4 Алкеева Аделина 10 10

5 Архипова Кристина

6 Ахметова Фелис

7 Берлим Кирилл 7

8 Берлим Дарья

9 ГЕРБОЛЬДТ МАРГАРИТА 7

10 Горбунова Дарья

11 Гунченко Антон 9

12 Кужимов Ильдар

13 Қуанышқызы Ариназ 8

14 Масаев Артем

15 Пархоменко Натан 5

16 Серік Тайыр

17 Такилов Асылхан 5

18 Такилов Әлімжан

19 Такилова Асылжан 5

20 Тришкин Илья

21 Храброва Виалетта 5
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Ырзабек Кенжебекулы Ермеков
Расчет оценки за 4 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть
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Максимальные баллы
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Число,
месяц Темы Домашнее задание

20.05
Кім қайда демалады? 4-тапсырма

21.05
Демалысты жоспарлайық жаңа сөздер

22.05
Жазғы ойындар. Жазғы ойындар 4-тапсырма, 4-тапсырма

24.05
Нәтиже сабақ.Мен не үйрендім? қайталау

Количество уроков: 5


